
表示変更のご案内表示変更のご案内
2024年7月

謹啓　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下垂体ACTH分泌機能検査用薬  副腎皮質ホルモン合成阻害剤「 　            　　　　　」

につきまして、表示の変更を行いますので、謹んでご案内申し上げます。

より一層のご愛顧たまわりますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

処方箋医薬品

瓶のラベルの使用期限・製造番号欄の印字方法を「黒地に白文字」に変更します。

個装箱に　　 　 　　    と表示します。表 示 変 更 品

品名

メトピロンカプセル250mg

包装

18カプセル(バラ)

変更品初回製造番号

W140

出荷予定月

2024年7月

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

変更品製造番号・出荷時期


